1

【 本日のプログラム 】 10月29日 夜間移動例会 第４回クラブ協議会 「地区大会を終えて」
【 次回予告 】 11月5日 卓話 「さがみロボット産業特区について」 内田 享子 様

【 第1783例会 】 平成27年10月25日（木） 第２７８０地区 2015～2016年度 地区大会
【 場所 】 茅ヶ崎市民文化会館大ホール、茅ヶ崎市総合体育館 【 ホスト 】 茅ヶ崎RC

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 13名(敬称略)

44名 24名 64.86% 75.61% 9名
荒井、原嶋、橋本（吉）、引田、池澤、板垣、北島、
小松、中村、苗加、野口、梅田、梅野

1788号

第2780地区 2015～2016年度 地区大会

プログラム 第１日目 10月24日（土）

10：30～ 四種委員会

（登録、資格審査、選挙、決議委員会）

12：30～14：20 会長・幹事会

ガバナー挨拶

RI会長代理挨拶

来賓、PG、地区役員、ガバナー補佐、

地区委員長紹介

四種委員会報告

2014～15年度地区決算報告、監査報告

地区委員会報告等

14：30～17：00 地区指導者育成セミナー

講演 「ＲＩ戦略計画について」

ＲＩ理事エレクト 斎藤 直美 様

エンドポリオナウ報告

17：30～19：40 RI会長代理ご夫妻歓迎晩餐会

アトラクション

「琴演奏 池上實 生田流一門」

RI第2780地区 ガバナー
田中 賢三 様

2

プログラム 第2日目 10月25日（日）

9：30～11：30 新世代交流会

10：00～11：30 エクスカーション

「相模國一宮 寒川神社、神嶽神苑見学」

12：30～18：10 本会議

物故会員への黙祷

ご紹介

RI会長代理、地区外ご来賓、地区PG、

姉妹地区、地区内参加クラブ

歓迎の言葉

ガバナー挨拶・地区現況報告

RI会長メッセージ・現況報告

記念事業披露・目録贈呈

来賓祝辞

地区大会決議報告

公共イメージ賞事例報告・表彰

新世代紹介

財団学友、青少年交換/ROTEX

米山奨学生/米山学友、ローターアクト、

インターアクト/学友、

平和フェロースピーチ

ジャック・ハリソン（イギリス）

表彰 長寿会員、R財団表彰、

ＲＩ会長賞、出席率優秀クラブ、

RI会員増強・拡大賞クラブ、

R財団寄付優秀クラブ、

米山記念奨学会寄付優秀クラブ、

祝電披露

記念講演 「東洋スロトレ

老いない体のつくり方」

東京米山友愛ＲＣ 田中 貴恵

アトラクション 「乃羽バレエ」

ガバナーエレクト紹介、挨拶

ガバナーノミニー紹介

次期ホストクラブ挨拶

RI会長代理に記念品、花束贈呈

直前ガバナーに記念品、花束贈呈

大会を顧みて

ガバナー謝辞

18：30～19：30 大懇親会

アトラクション 「海老名東伯太鼓」